Codice DB1808

D.D. 14 febbraio 2012, n. 83

D.G.R. n. 41-1612 del 28/2/2011 - Partecipazione della Regione Piemonte alla Borsa Internazionale del Turismo (BIT) 16-19 febbraio 2012 - Impegno di spesa di Euro 190.599,20 sul capitolo 182843 del bilancio 2012 per affitto spazio espositivo preallestito.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

per le motivazioni e alle condizioni indicate in premessa, in conformità con il "Piano tecnico annuale di indirizzo e coordinamento delle attività di promozione, informazione e accoglienza turistica per l'anno 2011", approvato con D.G.R. n. 41-1612 del 28/2/2011, nell'ambito della partecipazione all'edizione 2012 della Borsa Internazionale del Turismo (BIT) che si terrà a Rho (MI) dal 16 al 19 febbraio 2012, di:

- affidare alla Soc Fiera Milano SpA di Rho (Milano), ai sensi del D. lgs. 163/2006, art. 57, comma 2, l'incarico per l'affitto di spazio preallestito con personalizzazione di mq 380, comprensivo di quota di adesione, promotion package e costo di assicurazione obbligatoria per una spesa complessiva di € 190.599,20 IVA inclusa;
- stipulare apposito contratto con la suddetta società, ai sensi dell'art. 33, comma 2 lettera c) della l.r. 8/84, secondo lo schema allegato al presente provvedimento (allegato 1) di cui è parte integrante e sostanziale (CUP J49E12000050002);
- impegnare a tale scopo la somma complessiva di € 190.599,20 sul cap. 182843/2012 (UPB DB18001- Ass. 100374) che ne presenta la disponibilità, a favore della società Fiera Milano SpA (cod beneficiario 97993), per far fronte ai costi derivanti dall'incarico sopra specificato;
- liquidare, alla suddetta società, la somma di € 190599,20 IVA inclusa ad avvenuta manifestazione e dal ricevimento della fattura, intestata alla Regione Piemonte e vistata, per regolarità, dal Dirigente del Settore competente.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale nei tempi e nei termini previsti dalla normativa vigente in materia.

Il Dirigente Marzia Baracchino